
     BURMISTRZ  
WŁADYSŁAWOWA 
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 278/2022 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

 
z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 
w sprawie przekazania wyposażenia  i sprzętu ratownictwa w formie darowizny na 
rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Karwi 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 
           Przekazuję nieodpłatnie dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Karwi wyposażenie i sprzęt  
           ratownictwa tj. 

1. 4 komplety ubrań specjalnych ochronnych (typu PREDATOR) 
2. 1 szt. aparatu powietrznego ( typu X-PRO FENZY) 

 

§ 2 

1. Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad przekazania wyposażenia i sprzętu 
ratownictwa, o którym mowa w § 1 określone zostaną w umowie darowizny zawartej 
pomiędzy Gminą Władysławowo a Ochotniczą Strażą Pożarną w Karwi. 

2. Przekazanie sprzętu nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Burmistrz Władysławowa 

              mgr Roman Kużel 

           
 


		2023-01-11T10:50:49+0100




